
本社移転のご案内 

 

拝啓 大寒の候、益々ご清栄の段お喜び申し上げます。 

平素は格別なるご厚情を賜りまして誠に有難く厚く 

御礼申し上げます。 

さて 弊社はこのほど本社・ショールームを下記の 

場所に移転することになりました。 

これを機に一層業務の充実発展に努力いたす所存で 

御座いますので今後とも倍旧のご高配を賜ります様 

お願い申し上げます。 

先ずは略式ながら書中を以ってご挨拶申し上げます。   

敬 具 

平成３１年１月吉日 

         株式会社 ユー・イー・エス 

代表取締役 平林 幹博 

 

■本社・ショールーム 

〒18010006 東京都武蔵野市中町１－９－５  

第一中央ビル２階 

        （ＪＲ三鷹駅北口より徒歩 3 分） 

電話：042213615111 ＦＡＸ：042213615113 

（電話＆FAX は変更なし） 

※２月１２日より通常業務開始 

 


